

**NBD** DODÁVATEL:  
 Ing. Dušan Baranec N.B.D.  
 Košovská cesta 23  
 Prievidza  
 971 01  
 IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370  
 DIČ : 1020616740  
 Banka : Tatra banka a.s.  
 Účet : 2622541038/1100  
 IBAN : SK5211000000002622541038  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Dátum dodania : 14.06.2018  
 Dátum vyhotovenia Fa. : 15.06.2018  
 Dátum splatnosti : 26.06.2018  
 Forma úhrady : PP  
 Doprava p. Krausko  
 T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

502

K.symbol :

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

Slovensko

TEL: 0915 726 439 p. Pekár FAX: schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO: 36349429

ISS: 2022092490

Ev. č. Záznamu: 1625/2018  
 Došlo dňa: 22. 06. 2018  
 Registrátúrna značka  
 Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož.:  
 Prílohy: č. spisu:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
✓***DL 182262	dat.pl.:01.06.2018	0.000	0		0.000	0.000
035-003396	Poklop DN600x600 A1.5t kompozit SMC <i>209</i>	1.000 ks	20	85.500	102.600	102.600
292-1087176	Kliešte inštalátorske Cobra 300 <i>kajet - zarka</i>	1.000 ks	20	27.408	32.890	32.890
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	20.323	24.388	-24.388
***DL 182339	dat.pl.:05.06.2018	0.000	0		0.000	0.000
300-910150015	Rezný kotúč Herman A46RBF 150x1,5x22 <i>AUT. PT. 31130201</i>	5.000 ks	20	0.966	1.160	5.800
300-910230020	Rezný kotúč Herman A36PBF 230x2,0x22	5.000 ks	20	1.583	1.900	9.500
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	2.295	2.754	-2.754
✓***DL 182420	dat.pl.:08.06.2018	0.000	0		0.000	0.000
050-472618	QM-Lepidlo DBK-FAS C2T 25kg na zatep <i>500</i>	3.000 ks	20	5.408	6.490	19.470
128-743036020	*Extr.polys.Styrodur 2800C 2cm/15,75 <i>garáže</i> 1250x600mm	3.000 m2	20	3.000	3.600	10.800
004-101011lu25	*BAU-Betón B20 25kg univerz./54/pal/ <i>-tab. Sever</i>	6.000 ks	20	2.241	2.890	16.140
	Zľava na tovar 18% <i>CP 29</i>	-1.000 ks	20	4.533	5.440	-5.440
✓***DL 182519	dat.pl.:13.06.2018	0.000	0		0.000	0.000
004-06217ROH	*BAU-Vonk.štuk.omietka 25kg VivaExte <i>500</i>	2.000 ks	20	4.991	5.990	11.980
010-C848910015	*FINKOLORA FACADE 15/13,5l 1008 <i>facada</i>	1.000 ks	20	40.333	48.400	48.400
	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	1.791	2.150	-2.150
	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000 ks	20	4.033	4.840	-4.840
✓***DL 182544	dat.pl.:14.06.2018 <i>V. L. ŽIVNOSTNÁ</i>	0.000	0		0.000	0.000
187-000	CEM-Emporio betón 25Mpa 30kg	15.000 ks	20	2.491	2.990	44.850
150-157	*Objímka 38mm	14.000 ks	20	1.075	1.290	18.060
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	6.727	8.073	-8.073

272.844

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	227.37	45.47	272.84
Celkom	227.37	45.47	272.84

**Celkom k úhrade :                    272.84 EUR**

**Slovom : dvestosedemdesiatdve + 0.84**

ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.  
P.O. BOX 104, Košická 23  
971 01 PŘEVÝDZA  
tel./fax: 046 / 542 70 39

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis